MA HO SO: 20.04.29.90063.DKCB

BỘ Y TẾ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
CỤC AN TOÀN THỰC PHẨM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 10 tháng 07 năm 2020

GIẤY TIẾP NHẬN ĐĂNG KÝ BẢN CÔNG BỐ SẢN PHẨM
Số: 6382/2020/ĐKSP

Cục an toàn thực phẩm xác nhận đã nhận Bản công bố sản phẩm của:
Tổ chức, cá nhân: CÔNG TY CỔ PHẦN DƯỢC PHẨM HEALTHY USA
Địa chỉ: 17 Đường 1A, Khu Dân Cư Đại Phúc, Xã Bình Hưng, Huyện Bình Chánh, Thành
phố Hồ Chí Minh
Điện thoại: 0928858858                                   Fax:
Email: trunghmhealthyusa@gmail.com
Cho sản phẩm: Thực phẩm bảo vệ sức khỏe RON; do:
ROBINSON PHARMA, INC
Địa chỉ: 3330 S. Harbor Boulevard, Santa Ana, CA 92704, United States America (USA)
sản xuất, phù hợp:
Tiêu chuẩn nhà sản xuất số C01357-00 (Bản tiêu chuẩn sản phẩm đính kèm)
Doanh nghiệp phải hoàn toàn chịu trách nhiệm về tính phù hợp của sản phẩm đã công bố./.

     Nơi nhận:
      - Tổ chức, cá nhân;
      - Lưu trữ.

KT. CỤC TRƯỞNG
PHÓ CỤC TRƯỞNG

ATTP_CK_3_6

ATTP_CK_1_4

Đỗ Hữu Tuấn

MA HO SO: 20.04.29.90063.DKCB

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

____________________

BẢN CÔNG BỐ SẢN PHẨM
Số: 5/2020/0315535873-DKCB

I. Thông tin về tổ chức, cá nhân công bố sản phẩm
      Tên tổ chức, cá nhân: CÔNG TY CỔ PHẦN DƯỢC PHẨM HEALTHY USA
      Địa chỉ: 17 Đường 1A, Khu Dân Cư Đại Phúc, Xã Bình Hưng, Huyện Bình Chánh, Thành
phố Hồ Chí Minh

Điện thoại: 0928858858 Fax:

E-mail: trunghmhealthyusa@gmail.com

Mã số doanh nghiệp: 0315535873
Số giấy chứng nhận GMP:
Ngày hết hiệu lực/Nơi cấp: /

II. Thông tin về sản phẩm

      1. Tên sản phẩm: Thực phẩm bảo vệ sức khỏe RON
      2. Thành phần:

   Cho 1 viên nang cứng:
   Vitamin C (acid ascorbic): 200mg
   Vitamin K2 (Menaquinone-7 (MK7)): 25mcg
   Vitamin B3 (Niacin): 5mg
   Vitamin B6 (Pyridoxin HCl): 7,5mg
   Acid folic: 600mcg
   Vitamin B12 (Cyanocobalamin): 25mcg
   Biotin: 2mg
   Sắt (từ sắt fumarat): 20mg
   Iod (từ kali iod): 153mcg
   Magie (từ magie oxyd): 25mg
   Kẽm (từ kẽm citrat): 1,1mg
   Đồng (từ đồng citrat): 800mcg
   Inulin: 200mg
   Colostrum (chuẩn hóa chứa 15% IGG, từ bò): 48mg
   Chiết xuất gừng (Zingiber officinale, rễ và thân rễ): 15mg
   Thành phần khác: Gelatin, bột gạo, magie stearat, silicon dioxyd, FD&C blue#1, FD&C red
#40, titan dioxyd

      3. Chỉ tiêu chất lượng chủ yếu tạo nên công dụng của sản phẩm:
STT Tên chỉ tiêu Đơn vị tính Mức công bố

1  Sắt  mg/viên  20±20%

MA HO SO: 20.04.29.90063.DKCB

2  Acid folic  mcg/viên  600±20%
3  Vitamin B12  mcg/viên  25±20%

      4. Thời hạn sử dụng sản phẩm:
   36 tháng kể từ ngày sản xuất. Hạn sử dụng in trên bao bì.
      5. Quy cách đóng gói và chất liệu bao bì:
   - Chất liệu bao bì: Sản phẩm được đóng trong vỉ PVC-alu, vỉ alu-alu đảm bảo vệ sinh, đạt yêu
cầu về vệ sinh an toàn thực phẩm theo quy định của Bộ Y tế.
   - Qui cách đóng gói:
   Vỉ 10 viên: Hộp 2 vỉ, 3 vỉ, 6 vỉ, 9 vỉ
   - Dạng bào chế: Viên nang cứng
   - Khối lượng viên (không bao gồm vỏ nang): 675mg/viên (±10%)
      6. Tên và địa chỉ cơ sở sản xuất sản phẩm:
   ROBINSON PHARMA, INC
   Địa chỉ: 3330 S. Harbor Boulevard, Santa Ana, CA 92704, United States America (USA)

III. Mẫu nhãn sản phẩm (đính kèm mẫu nhãn sản phẩm hoặc mẫu nhãn sản phẩm dự kiến)

IV. Yêu cầu về an toàn thực phẩm

      Tổ chức, cá nhân sản xuất, kinh doanh thực phẩm đạt yêu cầu an toàn thực phẩm theo:
   Tiêu chuẩn nhà sản xuất số C01357-00 (Bản tiêu chuẩn sản phẩm đính kèm)

      Chúng tôi xin cam kết thực hiện đầy đủ các quy định của pháp luật về an toàn thực phẩm và
hoàn toàn chịu trách nhiệm về tính pháp lý của hồ sơ công bố và chất lượng, an toàn thực phẩm
đối với sản phẩm đã công bố và chỉ đưa sản phẩm vào sản xuất, kinh doanh khi đã được cấp Giấy
tiếp nhận đăng ký bản công bố sản phẩm./.

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 07 tháng 07 năm 2020

CÔNG TY CỔ PHẦN DƯỢC PHẨM HEALTHY USA

ATTP_CK_1_1

Huỳnh Minh Trung

MA HO SO: 20.04.29.90063.DKCB

MA HO SO: 20.04.29.90063.DKCB

MA HO SO: 20.04.29.90063.DKCB

MA HO SO: 20.04.29.90063.DKCB

MA HO SO: 20.04.29.90063.DKCB

NHÃN PHỤ (trong hộp)

Thực phẩm bảo vệ sức khỏe

RON

Thành phần: Cho 1 viên nang cứng:

Vitamin C (acid ascorbic): 200mg

Vitamin K2 (Menaquinone-7 (MK7)): 25mcg

Vitamin B3 (Niacin): 5mg

Vitamin B6 (Pyridoxin HCl): 7,5mg

Acid folic: 600mcg

Vitamin B12 (Cyanocobalamin): 25mcg

Biotin: 2mg

Sắt (từ sắt fumarat): 20mg

Iod (từ kali iod): 153mcg

Magie (từ magie oxyd): 25mg

Kẽm (từ kẽm citrat): 1,1mg

Đồng (từ đồng citrat): 800mcg

Inulin: 200mg

Colostrum (chuẩn hóa chứa 15% IGG, từ bò): 48mg

Chiết xuất gừng (Zingiber officinale, rễ và thân rễ): 15mg

Thành phần khác: Gelatin, bột gạo, magie stearat, silicon dioxyd, FD&C blue#1,

FD&C red #40, titan dioxyd

Công dụng:

Bổ sung sắt, acid folic cho cơ thể, hỗ trợ quá trình tạo máu, giúp cải thiện tình trạng

thiếu máu do thiếu sắt, acid folic.

Đối tượng sử dụng:

Phụ nữ trong thời kỳ kinh nguyệt, phụ nữ mang thai, phụ nữ chuẩn bị mang thai, phụ

nữ cho con bú có nhu cầu bổ sung sắt do chế độ ăn thiếu hụt. Người bị thiếu máu do

thiếu sắt, sau chấn thương, phẫu thuật.

Cách dùng:

Ngày uống 1 viên cùng bữa ăn.

Khuyến cáo:

- Thực phẩm này không phải là thuốc, không có tác dụng thay thế thuốc chữa bệnh.

- Không dùng cho người mẫn cảm với bất kỳ thành phần nào của sản phẩm.

- Phụ nữ đang mang thai, cho con bú và đang dùng thuốc nên tham khảo ý kiến chuyên

gia y tế trước khi sử dụng bất cứ thực phẩm bảo vệ sức khỏe nào.

- Nếu xảy ra phản ứng không mong muốn, không tiếp tục sử dụng và tham khảo ý kiến

chuyên gia y tế.

- Không sử dụng nếu vỉ bị nứt, vỡ.

Hạn sử dụng: 36 tháng kể từ ngày sản xuất. (Số lô, ngày sản xuất và hạn dùng in trên

bao bì).

Số ĐKSP:

Bảo quản: Bảo quản ở nơi khô mát. Để xa tầm tay trẻ em.

MA HO SO: 20.04.29.90063.DKCB

Khối lượng viên (không bao gồm vỏ nang): 675mg/viên (±10%)

Quy cách đóng gói:

Vỉ 10 viên: Hộp 2 vỉ, 3 vỉ, 6 vỉ, 9 vỉ

Xuất xứ: Hoa Kỳ

Công ty sản xuất: ROBINSON PHARMA, INC

Địa chỉ: 3330 S. Harbor Boulevard, Santa Ana, CA 92704, USA

Thương nhân nhập khẩu, phân phối và chịu trách nhiệm về chất lượng sản phẩm:

CÔNG TY CỔ PHẦN DƯỢC PHẨM HEALTHY USA

Địa chỉ: 17 Đường 1A, Khu Dân Cư Đại Phúc, Xã Bình Hưng, Huyện Bình Chánh,

Thành phố Hồ Chí Minh

MA HO SO: 20.04.29.90063.DKCB

NHÃN PHỤ (dán trên hộp)

Thực phẩm bảo vệ sức khỏe

RON

Thành phần, Khuyến cáo: Xem chi tiết trong hộp.

Công dụng:

Bổ sung sắt, acid folic cho cơ thể, hỗ trợ quá trình tạo máu, giúp cải thiện tình trạng

thiếu máu do thiếu sắt, acid folic.

Đối tượng sử dụng:

Phụ nữ trong thời kỳ kinh nguyệt, phụ nữ mang thai, phụ nữ chuẩn bị mang thai, phụ

nữ cho con bú có nhu cầu bổ sung sắt do chế độ ăn thiếu hụt. Người bị thiếu máu do

thiếu sắt, sau chấn thương, phẫu thuật.

Cách dùng:

Ngày uống 1 viên cùng bữa ăn.

- Thực phẩm này không phải là thuốc, không có tác dụng thay thế thuốc chữa bệnh.

Số ĐKSP:

Khối lượng viên (không bao gồm vỏ nang): 675mg/viên (±10%)

Hạn sử dụng: 36 tháng kể từ ngày sản xuất. (Số lô, ngày sản xuất và hạn dùng in trên

bao bì).

Bảo quản: Bảo quản ở nơi khô mát. Để xa tầm tay trẻ em.

Xuất xứ: Hoa Kỳ

Công ty sản xuất: ROBINSON PHARMA, INC

Địa chỉ: 3330 S. Harbor Boulevard, Santa Ana, CA 92704, USA

Thương nhân nhập khẩu, phân phối và chịu trách nhiệm về chất lượng sản phẩm:

CÔNG TY CỔ PHẦN DƯỢC PHẨM HEALTHY USA

Địa chỉ: 17 Đường 1A, Khu Dân Cư Đại Phúc, Xã Bình Hưng, Huyện Bình Chánh,

Thành phố Hồ Chí Minh

MA HO SO: 20.04.29.90063.DKCB

		Do Huu Tuan
	2020-07-10T17:19:47+0700

		Cuc An toan thuc pham
	2020-07-13T10:30:04+0700